АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

       № 261 о/д

от 19 августа 2025 г.

[О зачислении поступающих на первый курс

по программам среднего профессионального

образования]

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую

организацию высшего образования «Московский региональный социально-

экономический институт» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год,

утвержденными Ученым советом МРСЭИ протокол №7 от 19.02.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года  в число студентов первого курса

Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком

получения образования 2 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «18» августа

2025 г. №6.

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года  в число студентов первого курса

Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Московский региональный социально-экономический институт» на места

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком

получения образования 1 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «18» августа

2025 г. №6.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.08.2025 15:23:45
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года  в число студентов первого курса АНО

ВО «Московский региональный социально-экономический институт» на

места финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договорам об образовании на обучение по основной профессиональной

образовательной программе среднего профессионального образования по

очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком

получения образования 3 года 10 месяцев лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об

образовании согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от «18» августа

2025 г. №6.

4. Заведующему учебным отделом Петрушовой О.А. в срок до «01»

сентября 2025 г. сформировать учебные группы и организовать работу по

выдаче зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов

и персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду института.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Ректор                                        Е.Н. Золотухина

Приложение 1

к приказу от 19 августа 2025 года

№261 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Абитуриент  Средний балл

аттестата

1. Бедоева Дзерасса Батразовна 4

2. Корнеева Александра Яковлевна 4

3. Пушкарев Ярослав Владимирович 4

4. Погосян Гегам Геворгович 3,7

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент  Средний балл

аттестата

1.  Астафьев Антон Сергеевич 4,5

2.  Габзалилов Ринат Фагимович 4,2

3.  Нирдинова Айдай Бакытбековна 4,1

4.  Казарин Тимофей Евгеньевич 4

5.  Левченко Владислав Игоревич 3,9

6.  Красиков Дмитрий Александрович 3,8

7.  Новиков Даниил Сергеевич 3,8

8.  Шнайдер Александр Романович 3,7

9.  Гулиев Теймур Вугарович 3,6

10.  Сафарова Сабрина Хуршедовна 3,6

11.  Моложина Дарья Григорьевна 3,5

12.  Ратников Александр Константинович 3,5

13.  Козина Полина Павловна 3,5

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент  Средний балл

аттестата

1.  Молочникова Анна Андреевна 4,6

2.  Раскатова Алина Алексеевна 4,5

3.  Матюшина Елизавета Дмитриевна 4,5

4.  Парило Софья Сергеевна 4,5

5.  Ванян Лина Эдуардовна 4,4

6.  Анисина Вероника Алексеевна 4,1

7.  Гордеев Артем Витальевич 4

8.  Целигоров Василий Юрьевич 4

9.  Максимовский Максим Антонович 3,9

10.  Трошина Вероника Александровна 3,8

11.  Пискарев Артем Александрович 3,8

12.  Бородкин Роман Геннадьевич 3,8

13.  Щурков Александр Евгеньевич 3,8

14.  Павлов Данила Геннадьевич 3,8

15.  Воронцов Савелий Васильевич 3,7

16.  Булгаков Илья Леонидович 3,7

17.  Коротков Алексей Сергеевич 3,6

18.  Киреев Александр Сергеевич 3,5

19.  Ярошенко Ринат Русланович 3,5

20.  Ильин Матвей Алексеевич 3,4

3

Приложение 2

к приказу от 19 августа 2025 года

№261 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело

№ Абитуриент  Средний балл

аттестата

1. Кларджеишвили Ирине Миндиаевна 4,1

2. Тремаскин Максим Сергеевич 4,1

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент  Средний балл

аттестата

1. Александров Кирилл Алексеевич 5

2. Беркова Анна Евгеньевна 4,8

3. Кольцова Влада Владиславовна 4,4

4. Трофимова Анна Ильинична 4

5. Максимовская Алена Николаевна 3,6

6. Кулешова Софья Романовна 3,1

Приложение 3

к приказу от 19 августа 2025 года

№261 о/д

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

54.02.01 Дизайн

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

Вступительное

творческое

испытание

1. Рустамова Дарья Владимировна 4,7 82

2. Нам Даниил Юрьевич 4,6 100

3. Карева София Алексеевна 4,5 80

4. Недолужко Ксения Валерьевна 4,4 70

5. Карпик Ксения Сергеевна 4,2 100

6. Швидченко Дарина Александровна 4,2 80

7. Никифорова Вера Дмитриевна 4,1 78

8. Аксянова Ильдана Маратовна 4,1 85

9. Фурсов Андрей Евгеньевич 4 90

10. Щукина Варвара Викторовна 4 100

11. Ефремова Кристина Михайловна 3,8 80

12. Портнова Полина Артемовна 3,8 80

13. Царев Максим Вячеславович 3,8 78

14. Шавлов Иван Андреевич 3,7 100

15. Мамчур Вероника Викторовна 3,7 90